Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage SRN3015-4R7M: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
SRN3015-4R7M Details PDF
SRN3015-4R7M
Hersteller-Teilenummer: SRN3015-4R7M
Hersteller / Marke: Bourns, Inc.
Teil der Beschreibung: FIXED IND 4.7UH 1.4A 136 MOHM
Datenblätter: SRN3015-4R7M.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 38400 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer SRN3015-4R7M
Hersteller Bourns, Inc.
Beschreibung FIXED IND 4.7UH 1.4A 136 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 38400 pcs Stock
Serie SRN3015
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.118" L x 0.118" W (3.00mm x 3.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.059" (1.50mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 1.4A
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 4.7µH
Q @ Frequenz 10 @ 7.96MHz
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 1.2A
DC-Widerstand (DCR) 136 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 65MHz
Frequenz - Prüfung 1MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
SRN3015-330M
Bourns, Inc.
FIXED IND 33UH 500MA 959
MOHM
SRN3015TA-100M
Bourns, Inc.
FIXED IND 10UH 800MA 220
MOHM
SRN3015-220M
Bourns, Inc.
FIXED IND 22UH 600MA 622
MOHM
SRN3015-470M
Bourns, Inc.
FIXED IND 47UH 400MA 1.406
OHM
SRN3015TA-1R5Y
Bourns, Inc.
FIXED IND 1.5UH 2A 40 MOHM
SMD
SRN3015-6R8M
Bourns, Inc.
FIXED IND 6.8UH 1.1A 211
MOHM
SRN3015-3R3M
Bourns, Inc.
FIXED IND 3.3UH 1.6A 112
MOHM
SRN3015TA-1R0Y
Bourns, Inc.
FIXED IND 1UH 2.2A 30 MOHM
SMD
0402YA4R0CAT2A ACM4520V-901-2P-T00 BUK9575-100A BZM55C39 C2012C0G2E182K125AA
CL32B104KCFNNNE DCP021515U DDZ22D-7 EC10QS03-TE12L ELM8730CA-S
FF300R17KE3 GA201T-A GJM0335C1E9R5CB01D GRM1555C1E3R2BZ01D GRM1555C2A1R2CA01D
GRM1885C2A560FA01J HX5186-A00DNAG IDT5V60034DCGI IR2151STRPBF. IRF6898MTRPBF
IRFB16N50KPBF LPS48D15/500 M4A5-64/32-10VNC MAX4080SASA MAX62508ESA
MAX850ESA-T MM60-52B1-E1-R650 NLCV32T-3R3M-PFRD R9G21815AS00 RM60D2Z-H
RZE002P02 SAFEB2G14FB0F00R15 SC1486ITSTR SKB30/08 SPM1437HM4H
SPM6530T-1R5M110 SRN3010-150M SRN3015-100M SRN3015-3R3M SRN4018-100M
SRN4018-3R3M SRN5015-S-FS-49 SRN6045-150M SRN6045-8R2Y SRN8040-150M
TC7SH02FS TC7WPB306FC TLC5733AIPM TLE4269GL TPS3839L30DQNR